
ROAD TO SCANZANO 2
MATERA 01 GIUGNO 2025 ORE 10:30 - V. 25m

Programma gare del giorno 01/06/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/06/2025 - 10:00 200 m Misti - Esordienti A Maschile
Serie unica1

2 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3'14.40
3 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 2'30.96 *
4 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'51.40
5 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3'39.39

01/06/2025 100 m Farfalla - Esordienti A Femminile
Serie unica2

1 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'31.71
3 TETA Emma 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'30.60
4 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 1'30.80
5 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 1'58.70
6 POTENZA Matilde 2014 ITA US Viviani - Pz

01/06/2025 100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
Serie unica3

1 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'57.43
2 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'36.60
3 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'13.80
4 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'23.96
5 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'51.53

01/06/2025 100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
Serie unica4

2 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto 1'53.80
3 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'18.36
4 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'24.96
5 TOLVE Giuseppe 2014 ITA Potenza Nuoto

01/06/2025 200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Serie unica5

1 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'50.95
2 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 2'33.50
3 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'30.50
4 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'32.20
5 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Splash asd - Potenza 2'49.90
6 MARCHETTA Simone 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza
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01/06/2025 400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
Serie 2 di 26

2 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 7'15.60
3 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 6'33.59
4 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 7'03.95

Serie 1 di 27

2 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 5'49.40
3 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 5'40.50
4 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 5'43.38
5 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 6'06.56

01/06/2025 50 m Rana - Esordienti B Femminile
Serie unica8

1 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

01/06/2025 50 m Rana - Esordienti B Maschile
Serie unica9

2 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Potenza Nuoto 1'03.01
3 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 47.01
4 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.10
5 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'10.26

01/06/2025 100 m Dorso - Esordienti A Maschile
Serie unica10

3 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'17.20
4 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'28.69

01/06/2025 100 m Rana - Esordienti A Femminile
Serie unica11

2 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'57.70
3 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'35.10
4 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'40.91
5 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

01/06/2025 100 m Dorso - Esordienti B Femminile
Serie unica12

1 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'54.70
2 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'31.00

01/06/2025 100 m Dorso - Esordienti B Maschile
Serie unica13

3 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Potenza Nuoto 1'41.60
4 SAMELA Giuseppe 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'48.80
5 ARCIERI Cristian 2014 ITA Potenza Nuoto 1'53.05
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01/06/2025 200 m Farfalla - Esordienti A Maschile
Serie unica14

2 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 3'16.10
3 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'56.60
4 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 3'01.10
5 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3'37.96

01/06/2025 200 m Dorso - Esordienti A Femminile
Serie unica15

2 PILATO Mariantonietta 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'37.00
3 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 2'54.30
4 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 3'01.10
5 MAZZARO Alessia 2013 ITA US Viviani - Pz 3'39.63

01/06/2025 50 m Farfalla - Esordienti B Femminile
Serie unica16

1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'02.10
2 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 48.30

01/06/2025 50 m Farfalla - Esordienti B Maschile
Serie unica17

3 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.40
4 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto

01/06/2025 200 m Rana - Esordienti A Maschile
Serie unica18

2 TIRONE Alessio 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 3'27.20
3 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'52.40
4 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 3'24.00

01/06/2025 100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
Serie unica19

1 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'42.50
2 COLANGELO Alessia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'30.30
3 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'22.29
4 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 1'25.30
5 ANDRISANI Gioia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'39.70
6 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'43.53
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ROAD TO SCANZANO 2
MATERA 01 GIUGNO 2025 ORE 10:30 - V. 25m

Programma gare del giorno 01/06/2025 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/06/2025 - 11:00 200 m Misti - Esordienti A Femminile
Serie 2 di 21

2 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 3'58.36
3 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3'25.60
4 POTENZA Matilde 2014 ITA US Viviani - Pz 3'47.30
5 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 22

1 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.90
2 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 3'09.00
3 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 3'06.90
4 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3'08.84
5 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 3'10.00
6 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3'23.90

01/06/2025 100 m Farfalla - Esordienti A Maschile
Serie unica3

1 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'46.00
2 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'26.60
3 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'17.69
4 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 1'18.20
5 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'35.21
6 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza

01/06/2025 50 m Stile Libero - Esordienti B Femmini
Serie unica4

1 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 42.57
2 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 33.95

01/06/2025 50 m Stile Libero - Esordienti B Maschil
Serie unica5

3 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.59 *
4 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.70
5 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto 52.46

01/06/2025 200 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
Serie unica6

1 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 3'14.79
2 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 2'48.00
3 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 2'43.12
4 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 2'43.55
5 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 2'53.70
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01/06/2025 400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Serie unica7

3 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 4'50.20
4 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 5'18.20

01/06/2025 100 m Rana - Esordienti B Femminile
Serie unica8

2 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2'04.90
3 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'34.93
4 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'43.60

01/06/2025 100 m Rana - Esordienti B Maschile
Serie unica9

2 ARCIERI Cristian 2014 ITA Potenza Nuoto

3 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'40.30
4 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Potenza Nuoto 2'28.25

01/06/2025 100 m Dorso - Esordienti A Femminile
Serie 2 di 210

2 COLANGELO Alessia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'53.54
4 ANDRISANI Gioia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'55.10

Serie 1 di 211

1 MAZZARO Alessia 2013 ITA US Viviani - Pz 1'34.18
2 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'24.96
3 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 1'22.03
4 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 1'24.30
5 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'27.54
6 PILATO Mariantonietta 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'36.00

01/06/2025 100 m Rana - Esordienti A Maschile
Serie unica12

1 MARCHETTA Simone 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'58.24
2 TIRONE Alessio 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'39.90
3 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'19.96
4 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'27.00
5 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'47.35
6 SCUPOLA Gianpaolo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

01/06/2025 50 m Dorso - Esordienti B Femminile
Serie unica13

1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 56.00
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01/06/2025 50 m Dorso - Esordienti B Maschile
Serie unica14

2 TOLVE Giuseppe 2014 ITA Potenza Nuoto 1'01.00
3 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.17
4 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.55
5 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto

01/06/2025 200 m Farfalla - Esordienti A Femminile
Serie unica15

1 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 3'37.18
2 TETA Emma 2013 ITA Splash asd - Potenza 3'25.10
3 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3'18.50
4 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'21.10
5 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3'34.18

01/06/2025 200 m Dorso - Esordienti A Maschile
Serie unica16

2 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'15.07
3 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2'46.54
4 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3'09.00

01/06/2025 100 m Farfalla - Esordienti B Femminile
Serie unica17

3 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'31.75
4 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2'07.40

01/06/2025 100 m Farfalla - Esordienti B Maschile
Serie unica18

2 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2'23.00
3 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'39.20
4 SAMELA Giuseppe 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'51.90
5 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Potenza Nuoto

01/06/2025 200 m Rana - Esordienti A Femminile
Serie unica19

3 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'30.60
4 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'55.08

01/06/2025 100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Serie unica20

2 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'21.53
3 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'08.80
4 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'10.90
5 SCUPOLA Gianpaolo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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